- TOPSPORT
* VEREINE

Metropolregion Hamburg

Platz Vorname Nachname Jahrgang
Maxim Newie 2016
Felix Kortlander 2015
Collin Behnke 2015
Lia Fengler 2015
Philina Witthoft 2015
Jona Schwerin 2016
David Sarkodie 2017
Jonah Karow 2018
Jascha Meyburg 2017
Marlene Limberg 2017
Luise Miyuki Riemer 2017
Leonor Grimm 2017
Quinn Viljoen 2019
Valentin Haller 2019
Jun Stolz 2019
Emma Klein 2019
Valentina Fischer 2019
Darija Hein 2019

WNEFRP WNE WNERE WNE WNREREWN PR

in Sek.

37,03
37,62
37,81
35,88
37,04
37,25
38,63
38,66
39,57
37,28
38,18
39,13
45,10
46,12
49,00
48,90
49,06
51,50

Finale 28.9.2025

Startklasse

Jahrgang 2015/2016, mannlich
Jahrgang 2015/2016, mannlich
Jahrgang 2015/2016, mannlich
Jahrgang 2015/2016, weiblich
Jahrgang 2015/2016, weiblich
Jahrgang 2015/2016, weiblich
Jahrgang 2017/2018, mannlich
Jahrgang 2017/2018, mannlich
Jahrgang 2017/2018, mannlich
Jahrgang 2017/2018, weiblich
Jahrgang 2017/2018, weiblich
Jahrgang 2017/2018, weiblich
Jahrgang 2019/2020, mannlich
Jahrgang 2019/2020, méannlich
Jahrgang 2019/2020, mannlich
Jahrgang 2019/2020, weiblich
Jahrgang 2019/2020, weiblich
Jahrgang 2019/2020, weiblich

Finale Kinder-Olympiade

fur Verein

Grin-WeilRk Eimsbuttel

ETV

SCVM

ETV

SCVM
Rissener SV
HTB

Rissener SV
TSG Bergedorf
HTB

ETV
Walddorfer SV
Bramfelder SV
SCALA

VAF

Rissener SV
Bramfelder SV
VfL 93
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