

Finale Kinder-Olympiade Finale 28.9.2025



Platz	Vorname	Nachname	Jahrgang	Zeit	Startklasse	für Verein
in Sek.						
1	Maxim	Newie	2016	37,03	Jahrgang 2015/2016, männlich	Grün-Weiß Eimsbüttel
2	Felix	Kortländer	2015	37,62	Jahrgang 2015/2016, männlich	ETV
3	Collin	Behnke	2015	37,81	Jahrgang 2015/2016, männlich	SCVM
1	Lia	Fengler	2015	35,88	Jahrgang 2015/2016, weiblich	ETV
2	Philina	Witthöft	2015	37,04	Jahrgang 2015/2016, weiblich	SCVM
3	Jona	Schwerin	2016	37,25	Jahrgang 2015/2016, weiblich	Rissener SV
1	David	Sarkodie	2017	38,63	Jahrgang 2017/2018, männlich	HTB
2	Jonah	Karow	2018	38,66	Jahrgang 2017/2018, männlich	Rissener SV
3	Jascha	Meyburg	2017	39,57	Jahrgang 2017/2018, männlich	TSG Bergedorf
1	Marlene	Limberg	2017	37,28	Jahrgang 2017/2018, weiblich	HTB
2	Luise	Miyuki Riemer	2017	38,18	Jahrgang 2017/2018, weiblich	ETV
3	Leonor	Grimm	2017	39,13	Jahrgang 2017/2018, weiblich	Walddörfer SV
1	Quinn	Viljoen	2019	45,10	Jahrgang 2019/2020, männlich	Bramfelder SV
2	Valentin	Haller	2019	46,12	Jahrgang 2019/2020, männlich	SCALA
3	Jun	Stolz	2019	49,00	Jahrgang 2019/2020, männlich	VAF
1	Emma	Klein	2019	48,90	Jahrgang 2019/2020, weiblich	Rissener SV
2	Valentina	Fischer	2019	49,06	Jahrgang 2019/2020, weiblich	Bramfelder SV
3	Darija	Hein	2019	51,50	Jahrgang 2019/2020, weiblich	VfL 93